
           Zarządzenie nr OR.I.0151-358/07
              Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

                                    z dnia 12 grudnia 2007 r.

w  sprawie:  ustalenia  zasad  i  trybu  postępowania  przy  przeprowadzaniu 
przetargu  ustnego  nieograniczonych  na  dzierżawę   nieruchomości  gruntowej 
zabudowanej  stanowiącej  własność Gminy-Miasta  Wodzisławia Śl.  położonej 
przy  ul.  Brackiej  13d  w Wodzisławiu  Śl.  z  przeznaczeniem na  prowadzenie 
„Domu przyjęć”.

Na  podstawie  art.26  ust.1  i  art.30  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z  póź. zm.), art.13 
ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami(tekst  jednolity 
z 2004r. Dz.U.Nr 261, poz.2603 z  póź. zm.). 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam  „zasady  i  tryb  postępowania  przy  przeprowadzaniu  przetargu 
ustnego nieograniczonego na dzierżawę  nieruchomości gruntowej zabudowanej 
stanowiącej  własność  Gminy-Miasta  Wodzisławia  Śl.,  położonej  przy  
ul. Brackiej 13d w Wodzisławiu Śl. z przeznaczeniem pod prowadzenie „Domu 
przyjęć”,  określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


	              Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

